O Presidente da Autarquia de Segurança, Túnsito e Transporte do Município de Tianguá - CE; na qualidade de Ordenador de

Despesas e no uso de suas atribuições legais, especialmente a que lhes confere o inciso XXlldo art 4'. da Lei n'

l0.520/2002 e, considerando haver a Comissão de Pregões cumpüdo todas as exigências do procedimento de licitação Guio

objeto é a AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRÂNSITO Da MUNICÍPIO DE TIANGUÁ - CE, tudo conforme especificações
contidas no 'TERMO DE REFERÊNCIA constante dos Anexos deste Edhai, através de PREGÃO ELETRÕNÍCO N.' PE

02/2022 SEADM. vem HOMOLOGAR, o presente processa administrativo de licitação(no que compete a esta Unidade

Gestofa}, na modalidade PREGÃO ELETRÕNiCQ N.# PE Q2/2022-SEADM. en favor dos vencedores, de acoMo cam os

termos do processo e do parecer da Procuradora Geraldo Município. para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor dos seguintes licitantes

conforme Ata do Pregão. o qual é considerado partelntegrante e ndlssociávet deste.

OI - EREMASTER DISTRIBUIDORA DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA EPP; CNPJ: 37.278.673/0001-18 - 1E

039/0185868 - E MAIL: vgDgg::gBDg$!gl@glDgjj:ggU ENDEREÇO: Rua Jorre da Salva. 38 - CEP: 99709 369

ERECHIM/RS - {54) 3712-5442 (54) 9 9110 2514 (54) g 8131-8686 ELIANE JAGUSESKIARCEGO - CPF: 834.611.670-53

R$
134.90 13 490,0C

ITEM 04 PARA

Av. Moi®$ Moita. 78$ - Nenê Ptâddo - CÊP: 62327-335 - Tianguá - Ceará ]WIW3Íêa
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone=(881 3671-22BB -$

R$
479,75 19.190,00

R$
19.1

VALOR TOTAL; R$ 37.920,00(trinta e sete mne novecentos B vinte reaisl

02 - ALVES & CASTELO BRANCO EMPREENDIMENTOS LTDA - ME ' CPF/CNPJ: 32.089.904/0001-21 Inscrição

Estadual: 06.239559 R MINISTRO ANTONiO COELHO, 429, CENTRO, SÃO BENEDiTO - CE, CEP 62.370-000

Representante Legal: ANA PAULA RODRIGUES ALVES. inscrita no CPF/MF sob n' 018.857.97370 e RG sob n'
2002028020216 SSPD$CE, Celular:(88) 9 9619-4884 - E-mail:

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62327-335 - Tianguá - Ceará }Hw!!:!!êngyã:
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: a6.920.167-1 - Forte:(88) 3671-2288 "#

⑧l$@'"êwü .i--!T{,-l
4

BALIZADOR PALITO. Especificações: 8alizador, fabricado na
uor laranja cam aitum 1.24 m em formato ciiinddco. Possui na
parte superior do poste duas faixas reHetivas na cor prata com
10 cm mda. e alça supeüor eom fulo pam $xação de
dispositivo acessório tipo sinalizados luminoso intermitente. A
base é maciça, removível. rígida emborrachada na cor pinta,
em fomiato octogonal wm todas as faces de mesmo tamanho,
peso aproximada de 5 Kg e distância entre as faces opostas de

UND 40 TELBRAS .;; :::.'.

  R$
$.240,0Q

    ;'l .' : : x:.;: ;:l..:Éipi
y.. .'. - -              : VALOR ':.

' :.: uuif .'
VALOR

2

rifa Zebrada - Fita de isolamento de área ou
demarcação de áea(üta zebrada) em plástico na$
cores amarelo e preta. largura aproximadamente 07
cm e mmpã anta 200 nf. Rolo de 2a0 metros: {!glg}

UND 40 LOJA360   R$
788.00

  788,0Q

'H8Wüá⑤
\

VALER TOTAL: R$ 788,8G(setecentos e oKenta e oito reais)

ITENS FRACASSADOS

EPP E MEIITEM Q3 PARA

ICA COM REGUAS E VIGAS(mini barreiraPANTOG
pantagráÊca com réguas e vigas com 6 réguas medindo 1150 x 100 mm e
espessura de 30 mm. 04 réguas medindo 550 x 100 mm, todas as réguas tem
aplicação de adesivo reHetivo tipo colmeia na cor branca. viga 1080 x 180 mm.

x 8]Gmm. banein aberta situ 1018baf⑤iH fwhada altura de 4 288 x
4000 mm. peso sem lastro de 14 quilos e com lastro de água 38mm x

PARA ME. EPP E MEI

LOMBADA MODULAR TIPO B. Lombada modular tipo B é indicada para redução
de velocidade do tráfego em qualquer tipo de via, seja em municípios, rodovias ou

A altura da ondulação transversal é de 0,08 metros. Aaté mesmo em

largura é de acordo com a via, cada módulo adiciona 50 cm. O é de

1,5 metros. instalação inclusa.

VALOR GLOBAL HOMOLOGADO: R$ 38.708.00(trinta e oito mne setecentos e oito reais)

Tianguá-CE, 't3 de Julho de 2022.

DE BELO
Trânsito e Transporte

Av Moises Moita. 785 Nenê Pláddo - CEPA 62327-335 - Tianguá
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fome:(88) 3671-2288